
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1746778849


Dlouhodobý podnájem, u toho, kdo má zájem o
spolehlivého dlouhodobého nájemce s dobrou
historií (poslední nájem přes 10 let, jsem
zaměstnaná, spolehlivá). Výhodou je balkón/terasa,
garážové stání či dostupné stání pro držitele OZP
ZTP/P. Požadován bezvadný/dobrý stav, po
rekonstrukci či novostavba případně udržovaný byt,
nevybavený, veškeré vybavení mám. Preferována
oblast kde dosud bydlím kvůli dostupnosti speciální
školy pro syna, tedy Symfonická, Harmonická,
Operetní a dále dle nakreslené oblasti. Hledám nejen
bydlení, ale také pronajímatele, který se stará o své
nemovitosti a nájemníky, je schopen pravidelně a
včas (del zákona) dokládat rozúčtování dle
zaplacených záloh, plní dohody a věnuje se
nefunkčnostem v bytě (např. při nefunkčnosti
odsávání, či baterií, splachování, při praskajících
zdech, tedy u věcí, které by měly v rámci užívání bytu
být funkční a zajištěny ze strany majitele).

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Plocha: 40 až 70m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost

Cena: 12 600 až 20 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu byt, 40 až 65m2, ,
Foord

/?t=1746778849
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu byt, 40 až 65m2, , Foord

